ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   15.12.2023 г. № 76/359

О назначении председателя участковой
избирательной комиссии избирательного
участка № 950

	В соответствии с пунктом 7  статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области  решила:

         1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка  № 950 Ганюшкина Андрея Федоровича, 1978 года рождения, главного специалиста производственно-технического отдела Ленинградского отделения  филиала «Северо-Западный территориальный округ» ФГУП «РАДОН» - члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 950.
          2.Выдать Ганюшкину А.Ф.  удостоверение установленного образца.
       3.Направить данное решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 950.
        4. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа  				           		Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Сосновоборского городского округа	 					И.И.Погосова